
  

  

Mały projekt realizowany  w ramach Mały projekt realizowany  w ramach 

działania działania 413 Wdrażanie lokalnych 413 Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju objętego strategii rozwoju objętego PROW PROW   

na na lata 2007lata 2007--2013 2013   

  
 

 

pn. „ Wyposażenie świetlicy  

i warsztaty kulinarne sposobem na 

integrację środowiska lokalnego”. 



witamywitamy  



PROJEKT DOFINANSOWANY JEST ZE ŚRODKÓW PROJEKT DOFINANSOWANY JEST ZE ŚRODKÓW   

NA OPERACJĘ Z ZAKRESU MAŁYCH PROJEKTÓWNA OPERACJĘ Z ZAKRESU MAŁYCH PROJEKTÓW  

  W RAMACH DZIAŁANIA 413 „WDRAŻANIE W RAMACH DZIAŁANIA 413 „WDRAŻANIE 

LOKALNYCH STRATEGII ROZWOJU” OBIĘTEGO LOKALNYCH STRATEGII ROZWOJU” OBIĘTEGO 

PROGRAMEM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICHPROGRAMEM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH  

  NA LATA 2007 NA LATA 2007 ––  20132013  
  

  

CAŁKOWITY KOSZT OPERACJI CAŁKOWITY KOSZT OPERACJI ––  20971,77zł.20971,77zł.  

KOSZTY KWALIFIKOWALNE OPERACJI KOSZTY KWALIFIKOWALNE OPERACJI ––  

17782,28zł.17782,28zł.  

POZIOM DOFINANSOWANIA 70% POZIOM DOFINANSOWANIA 70% --  12447,00zł12447,00zł  



Co zakupiono z projektu Co zakupiono z projektu   

Stół bilardowy z akcesoriami oraz 

blatem nakrywającym. 

Telewizor  z uchwytem na ścianę, 

Kino domowe, 

Zestaw:  Konsolę XBOX  z KINECTEM z 3 

grami,  

2 pad z ładowarkami, 

oraz gry:  FIFA 13,   DANCE-CENTRAL-3, 

FORZA HORIZON,   SHAPE  YOUR  FITNESS. 

Meble kuchenne, piekarnik, zmywarkę, płytę 

gazową pod zabudowę oraz pochłaniacz 

kominowy a także zastawę stołową na 15 osób.  



Cele projektuCele projektu  

1 1 
• Zaspokojenie potrzeb społeczności lokalnej poprzez polepszenie warunków działalności kulturalno-społecznej 

Świetlicy Wiejskiej w Komornikach oraz przeprowadzenie warsztatów kulinarnych. 

2 2 

• Dokonany zakup  wpłynie na poprawę jakości życia społeczności lokalnej i integracji środowiska lokalnego.   

• Poszerzy ofertę zajęć , gdzie każdy znajdzie dla siebie coś  atrakcyjnego. Świetlica stanie się  miejscem  
do spotkań oraz integracji społeczności lokalnej, ze szczególnym uwzględnieniem międzypokoleniowej integracji. 

3 3 

• Wyposażenie umożliwi dzieciom i młodzieży gminy Mokrsko zaspokojenie ich potrzeb kulturalnych,  
co przyczyni się do ich aktywizacji. Poprzez zakup nowoczesnego sprzętu nastąpi wyrównanie szans między 
młodzieżą wiejską a miejską. Ułatwi to kontakt młodzieży; nie będą czuły się gorsze idąc do szkół miejskich. 

4 4 

• Wyposażenie kuchni świetlicy wiejskiej umożliwi rozwój zainteresowań kulinarnych mieszkańców  
oraz przyczyni się  do kultywowania i przekazywania lokalnych tradycji kulinarnych regionu.  
Dzięki wyposażeniu kuchni możliwym będzie prowadzenie warsztatów kulinarnych, przygotowywania posiłków na 
różnorodnego typu spotkania, szkolenia oraz warsztaty. 



POMIESZCZENIA KUCHNI  POMIESZCZENIA KUCHNI  --  TAK TAK 

BYŁO!!!BYŁO!!!  



KUCHNIA –TAK JEST 



MAŁA ŚWIETLICA  MAŁA ŚWIETLICA  --  TAK BYŁOTAK BYŁO  



MAŁA ŚWIETLICA Z BILARDEMMAŁA ŚWIETLICA Z BILARDEM  



DUŻA ŚWIETLICADUŻA ŚWIETLICA--  TAK TAK 
BYŁOBYŁO  



DUŻA ŚWIETLICA ZE SPRZĘTEM RTV !!!DUŻA ŚWIETLICA ZE SPRZĘTEM RTV !!!  



Zapraszamy do korzystania Zapraszamy do korzystania   
z nowego sprzętu, nie tylko z nowego sprzętu, nie tylko 

ludzi młodych , ale w każdym ludzi młodych , ale w każdym 
wieku. wieku.   

  
Świetlica to nasze wspólne Świetlica to nasze wspólne 

dobrodobro, ,   
z z którego mogą korzystać którego mogą korzystać 

wszyscy mieszkańcy.wszyscy mieszkańcy.    
  


